
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813976

Pronájem kanceláří, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kanceláře, 50 m?, Ostrava, ul. Dr.
Martínka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 828044 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava (okres Ostrava-město), <![CDATA[ Dr.
Martínka ]]>

Pronájem kanceláře, 50 m?, Ostrava, ul. Dr. Martínka

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory v žádané části Ostrava
- Hrabůvka, v obchodním domě Špalíček.
Objekt se nachází v 1. NP obchodního domu. Kancelář je k
pronájmu i s vybavením - nábytkem, stoly, židle, policová stěna,
koberec atd. K dispozici je malá kuchyňka i WC. Kancelář je
vhodná pouze pro administrativní účely, např. pro finanční poradce,
pojišťovací zprostředkovatele nebo účetní. Samotný prostor k
pronájmu je kancelář, která průchozí k další kanceláři, která je již
obsazena a využívána k obdobným účelům. Bližší informace
poskytne makléř.

CENA: (za měsíc) 5 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813976

Pronájem kanceláří, Ostrava (okres Ostrava-město)

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 50

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

<![CDATA[ Kopáček ]]>

<![CDATA[ Jiří ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


